Iii AYLA DEMİROGLU

BELATİ
( .}:l:JI)

Ebü'I-Feth Osman b. isa
b. Mansur ei -Edlb en -Nahv!

(ö. 599 / 1202)

Arap şairi, dil alimi ve edip.
_j

524'te (1130) Musul'a yakın Belat ka
sabasında doğdu. Büleytl diye de anıl

maktadır. Çocukluğu ve ilk tahsili hak
kında çok az bilgi vardır. Kaynaklarda
onun nahiv ilmini EbO Nizar Hasan b.
Saff ei-Bağdadl ve İbnü'd-Dehhan Said
b. Mübarek'ten tahsil ettiği zikredilmek
tedir.

(,l..ı.;.::.ıl 1.~)

Abdurrahman el-Gafiki
kumandasındaki İslam ordusuyla

Charles Martel'in emrindeki
Frank kuvvetleri arasında Poitiers
yakınlarında meydana gelen savaş

(114/732).
L _j

Pirene sıradağlarını aşarak Avrupa üze
rinden İstanbul· u fethetme ve oradan
Suriye 'ye uzanma fikri müslümanların
Hz. Osman zamanından beri takip ettik
leri bir askeri strateji idi. MOsa b. Nu
sayr'dan sonra Endülüs'teki İslam ordu
larına başkumandan tayin edilen Hür b.

liJ ABDÜLKERİM ÖzAYDIN

BEıAzÜRİ
( IS.;~~\ )

Ebü'I-Hasen Ahmed b. Yahyi\
b. Cilbir b. D!\vı1d ei-Beli\zürl

(ö. 279 /892-93)

Tarihçi, nesep alimi.
_j

Doğum yeri ve tarihi bilinmemektedir.
Farsça'dan Arapça'ya tercümeler yaptı

ğı için çağdaş araştırmacılar genellikle
onun İran asıllı olduğunu söylerler: Ne-

Belazüri'nin
Ensabü 'l-eşraf

adlı eserinin
ilk ve son
sayfa l arı

(Süleymaniye Ktp.,

Reisülkuttab,

nr.